
              

                                                                                             

STRADA ZDEJCINA 2012 
1. ročník, 23. června, 84 km, 68 km 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

Kategorie VLČÁCI 18 – 29 let, 84 km 

Poř St.č Jméno Roč. Tým Čas Celk Body 

1. 116 Malík Jiří 1987 CK Vinohradské šlapky 2:42:07 1. 100 

2. 402 Hula Jan 1986  CK Vinohradské šlapky 2:45:21 5. 78 

3. 405 Doležal Jan 1983 Dobříš  2:52:05 9. 73 

4. 403 Janíček Jan 1989   3:18:36 19. 63 

 404 Žižka Adam 1987    N 0 

 401 Macko Michal 1996 Dukla Praha   N 0 

 10 Šuvada Radek 1986 BMC Viessmann Racing T.  N 0 

 400 Blažek Martin 1992 Bike tuning team Rudná  N 0 
 

Kategorie MAZÁCI 30 – 39 let, 84 km 

Poř St.č Jméno Roč. Tým Čas Celk Body 

1. 4 Miller Milan 1982 CK Královice - ATOMBIKE 2:43:40 2. 90 

2. 499 Drechsler Petr 1973  ABC Braník 2:44:08 3. 85 

3. 33 Kuchař Přemysl 1977 Sokol Veltěž 2:44:38 4. 81 

4. 160 Kubec Martin 1975 VARTA - TJ Sokol Králův Dvůr 2:46:28 6. 76 

5. 9 Procházka Radek 1982 CK Královice - ATOMBIKE 2:51:40 7. 75 

6. 19 Cafourek Václav 1976 AB Cycling 2:51:42 8. 74 

7. 495 Svátek Štěpán 1982  Krubena 2:54:00 10. 72 

8. 496 Kubát Jan 1978   2:54:19 11. 71 

9. 22 Beránek Milan 1981 VARTA - TJ Sokol Králův Dvůr 3:01:32 12. 70 

10. 39 Vobecký Tomáš 1978 CK Vinohradské šlapky 3:03:43 13. 69 

11. 82 Skála Radim 1976 Sokol Veltěž 3:04:47 14. 68 

12. 498 Růžička Pavel 1982 AB Cycling 3:04:54 15. 67 

13. 497 Háček Jan 1977  Alltraining 3:05:20 16. 66 

14. 8 Pohořalý Petr 1978 AB Cycling 3:07:45 17. 65 

15. 34 Lehner Pavel 1979 CK Vinohradské šlapky 3:08:17 18. 64 

16. 494 Vlasák Michal 1982  Sokol Veltěž 3:22:23 20. 62 

 

Kategorie VETERÁNI 40 – 49 let, 68 km 

Poř St.č Jméno Roč. Tým Čas Celk Body 

1. 289 Klíma David 1971 Vokolek Cycling Team 2:13:59 1. 100 

2. 205 Prager Karel 1963 CK Vinohradské šlapky 2:15:33 2. 90 

3. 208 Michal Petr 1964 CSK Markus 2:22:14 4. 81 

4. 502 Vejvoda Josef 1963 CKKV Praha 2:23:11 6. 76 



5. 219 Kánský Jiří 1964 CK Vinohradské šlapky 2:23:16 7. 75 

6. 344 Vojtek Martin 1972 AB Cycling 2:23:22 8. 74 

7. 223 Bílek Miroslav 1963 CSK Markus 2:29:24 11. 71 

8. 505 Fiala Lukáš 1965   2:29:28 12. 70 

9. 265 Liška Pavel 1964 CKKV Praha 2:34:18 14. 68 

10. 500 Doležal Michal 1963 CKKV Praha 2:34:45 15. 67 

11. 501 Ginzel Petr 1972 CK Vinohradské šlapky 2:39:06 16. 66 

12. 216 Okruhlica Petr 1969 CKKV Praha 2:39:36 17. 65 

 245 Prokeš Petr 1969 SWEEP Cycling  N 0 

 503 Lukeš Pavel 1963    N 0 

 504 Křenta David 1971   N 0 
 

Kategorie CTIHODNÍ 50 – 59 let, 68 km 

Poř St.č Jméno Roč. Tým Čas Celk Body 

1. 206 Hájek Stanislav 1960 Cyklosport Kern 2:18:32 3. 85 

2. 278 Kavula Ivan 1958 CKKV Praha 2:23:45 9. 73 

3. 292 Šejna Karel 1958 CKKV Praha 2:31:11 13. 69 

4. 512 Švihálek Tomáš 1963 Cyklo PORG 2:39:52 18. 64 

5. 231 Kryka Pavel 1958 AB Cycling 2:49:53 20. 62 

6. 513 Turek Miroslav 1957 CKKV Praha 2:51:06 21. 61 

7. 236 Tutsch Jiří 1960 CKKV Praha 3:09:50 24. 58 

 349 Hennlich Petr 1962 SWEEP Cycling  N 0 

 510 Horčička Ladislav 1957 Beroun   N 0 

 511 Cimrman Miroslav 1958 Toi Toi Slaný  N 0 
 

Kategorie STAŘÍCI 60 a více let, 68 km 

Poř St.č Jméno Roč. Tým Čas Celk Body 

1. 210 Kubín Igor 1951 CSK Markus 2:23:07 5. 78 

2. 209 Burgr Josef 1952 CSK Markus 2:24:04 10. 72 

3. 251 Zelenka Václav 1952 Cyklosport Kern 2:40:25 19. 63 

4. 238 Hrachovina Václav 1947 VARTA - TJ Sokol Králův Dvůr 2:52:59 22. 60 

5. 229 Hejda Václav 1946 VARTA - TJ Sokol Králův Dvůr 3:14:34 25. 57 

 520 Burda Jiří 1947 CKKV  N 0 
 

Kategorie ŽENY 18 a více let, 68 km 

Poř St.č Jméno Roč. Tým Čas Celk Body 

1. 530 Nacházelová Daniela 1982   2:55:23 23. 59 

 

   Závod pořádal CK Vinohradské Šlapky, současně byl zařazen také do seriálu závodů UAC a byl 

součástí Berounského Bike Weekendu. Na start velmi náročného klání, jak profilem, tak povrchem trasy, 

se postavilo celkem 75 účastníků, z toho 56 náležejících do naší pohárové soutěže. O náročnosti závodu 

vypovídá i 13 nedokončivších cyklistů, a to amatérští závodníci nejsou žádné fajnovky. Akce byla 

dokonale organizačně i pořadatelsky zvládnuta. Ostatně, jak jsem již před léty avizoval, Vinohradské 

Šlapky na to mají, uspořádat výborný závod. Tímto jim chci poděkovat, hlavně organizačnímu šéfovi 

Pavlu Zachovi a těšíme se na spolupráci při podzimním POSLEDNÍM ŠLÁPNUTÍ, které bude také 

závěrečným závodem CKKV/Svijany hobby cupu.  

   Maličkou vadu na kráse jsem přece jen našel, ale to se netýká pořadatelů z Vinohradských Šlapek, to 

jde za Berounskými – sice krásné pódium s profi ozvučením, ale místo na stupně vítězů ti nejlepší 

vystupovali na poskládané palety. To mne ve vzpomínkách vrátilo o třicet let zpátky, do osmdesátých let, 

kdy jsme vítěze vyhlašovali na převrácených bednách od piva…      VLK 


